1РГАНИЗАЦИЯ

чз \ш ш а

СЕГШКАЬ

15 5ер-ЬетЪег 19ТТ

Ш1С1КАЬ: ЕШЫ8Н

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2032-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в четверг, 15 сентября 1977 года,

в 15 ч. 00 м
о

1= Утверждение повестки дня

2. Положение на Кипре

Письмо Постоянного представителя Кипра при Организации
Объединенных Наций от 26 августа 1977 года на имя
Председателя Совета Безопасности (5/1238?)

77-17055